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شاهکار ذوب آهن و ادامه ناکامی سرخابی 

جلسه سرپرست کمیته داوران با تاج
کلاس توجیهی و دانش افزایی داوران فوتبال دیروز در محل هتل آکادمی فوتبال برگزار شد. پس 
از پایان این کلاس، علیرضا سهرابی، سرپرست جدید کمیته داوران در جلسه خصوصی با مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شرکت کرد و این 2 مدتی را با هم به گفت وگو پرداختند. در این 
جلســه، سهرابی به عنوان رئیس جدید کمیته داوران در مورد مسائل مختلف کمیته داوران با 
رئیس فدراســیون فوتبال صحبت کرد و در اولین روز شروع کارش در کمیته داوران، از مهدی 
تاج مشورت ها و راهکارهای لازم و مورد نیاز برای حضور هرچه بهتر در کمیته داوران را گرفت. 
سهرابی پس از این جلسه راهی جلسه کمیته داوران شد که اولین جلسه او در این کمیته بود. 

قلم قرمز قلعه نویی روی اسم مسلمان؟ 
محســن مسلمان که پس از جدایی از پرســپولیس یک نیم فصل ناموفق را در تیم ذوب آهن 
سپری کرد برای نیم فصل دوم لیگ هجدهم راهی تیم سپاهان شد. در این میان یکی از نکات 
جالب توجه در انتقال مسلمان به سپاهان قرارداد ۶ ماهه این بازیکن با طلایی پوشان اصفهانی 
است که در پایان لیگ هجدهم به پایان می رسد. در این میان در صورتی که مسلمان پیشنهاد 
قابل توجهی برای فصل آینده نداشته باشد و سپاهان با او تمدید قرارداد نکند وی فصل آینده 
بدون تیم می ماند هرچند که احتمال بدون تیم ماندن او کم است ولی برای جلوگیری از این 

مسئله مسلمان نیاز به تلاش بیشتر و درخشش در ترکیب تیم قلعه نویی دارد.

ربیع خواه برای دربی مشکلی ندارد 
محسن ربیع خواه که به دلیل مصدومیت بازی های فصل جاری پرسپولیس را از دست داده، 
به طور کامل در اختیار کادر فنی قرار گرفت تا در صورت صلاحدید برانکو ایوانکوویچ بازی 
کنــد. وی که قابلیت بازی در دفاع و خط میانی پرســپولیس را دارد، به دلیل دور بودن از 
شرایط بازی از غایبان سفر به دوحه قطر بود تا نتواند برای پرسپولیس در بازی با السد قطر 
حضور داشته باشد. برانکو که اعتقاد زیادی به ربیع خواه دارد برای جلوگیری از آسیب دیدگی 
دوباره زانوی ربیع خواه او را در تهران نگه داشت. با این حال هافبک پرسپولیس از بازی بعدی 

این تیم می تواند برای سرخ پوشان بازی کند و مشکلی برای بازی با استقلال تهران ندارد.

محرومان هفته بیست ودوم لیگ برتر
کمیته مســابقات ســازمان لیــگ فوتبال اســامی محرومان 
هفته بیســت ودوم لیگ برتــر را اعلام کرد؛ ایــوب کلانتری، 
میثــم شــاه مکوندزاده )اســتقلال خوزســتان(، محمدمهدی 
عسگری )پارس جنوبی(، آرمان قاســمی، امیرحسین کریمی 
)پیکان(، رضا علیاری گلوجه )ســایپا(، احسان مرادیان )فولاد(، 
محمدحســین کنعانی زادگان )ماشین ســازی( و یوسف وکیا، 

سیدمحمد حسینی )نفت مسجدسلیمان(. 
تراکتورسازی محکوم شد

با توجه به شکایت علیرضا جلیلی لقمان از باشگاه تراکتورسازی 
این باشــگاه محکوم به پرداخت مبلغ 990 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته در حق خواهان شد )غیرقطعی( همچنین کمیته 
وضعیت درخصوص خســارات هزینه دادرسی با توجه به عدم 

مطالبه از سوی خواهان مواجه با تکلیفی نمی باشد. 
مدافع سایپا حکم توقیف اموال گرفت

ســعید لطفی، بازیکن ســابق تیم فوتبال سایپا که مدت ها بود 
از این تیم طلب داشــت، بعد از عدم پرداخت مطالباتش حکم 
توقیف اموال باشــگاه ســایپا را گرفت. لطفی دیروز با مامور و 
حکم توقیف اموال به باشــگاه سایپا رفته بود. مسئولان باشگاه 
ســایپا در تلاش هستند تا با پرداخت بخشی از بدهی های این 

بازیکن رضایت او را جلب کنند. 
 کرمانشاه قهرمان فوتبال ۷ نفره کشور 
به نقل از ســایت فدراســیون جانبازان و معلولین، دیدار فینال 
و رده بندی مسابقات قهرمانی کشــور فوتبال 7 نفره دیروز در 
ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شــد. تیم کرمانشاه در فینال 
رقابت ها برابر تیم کرمان با نتیجه 2-صفر پیروز شــد و عنوان 

قهرمانی رقابت ها را از آن خود کرد. 
حادثه تصادف برای جلال طالبی

ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ایران در یک حادثه دچار 
آســیب دیدگی شــد. جلال طالبی که چندی پیش پای خود 
را عمــل جراحی کرده در این باره گفت: »متاســفانه به دلیل 
بی احتیاطی یک موتورسوار که به شکل خلاف خیابان یک طرفه 
را طی می کرد دچار این حادثه شــده ام و مراحل درمان را طی 

می کنم.« 
پاشازاده از شهرداری ماهشهر جدا شد

مهدی پاشازاده در حالی از تیم شهرداری ماهشهر جدا شد که 
از حضورش در این تیم زمان زیادی نمی گذرد. پیش از پاشازاده 
هدایت تیم بر عهده مجید نامجومطلق بود. شهرداری ماهشهر 
هم اکنون در قعر جدول رقابت های فوتبال قهرمانی دســته اول 
باشگاه های کشور قرار دارد اما با توجه به هفته های باقی مانده 
و این که تنها یک تیم به دســته پایین تر ســقوط می کند این 

شانس را دارد که در جمع تیم های دسته اولی باقی بماند.
باقری برترین بازیکن بازی با العین شد

فرشید باقری، هافبک استقلال به عنوان برترین بازیکن مسابقه 
اســتقلال-العین انتخاب شد. باقری تک گل استقلال را در این 
مســابقه به ثمر رساند. دیدار 2 تیم با نتیجه یک- یک به پایان 

رسید. 

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا و فقط 4 امتیاز در حساب نمایندگان ایران 

نخســتین برد نمایندگان ایران در 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در 
هفته دوم و توســط ذوب آهن اصفهان مقابل النصر 
عربستان به دست آمد. در هفته ای که پرسپولیس و 
استقلال هم دیدارهای دشواری مقابل حریفان قطری 
و اماراتی داشتند و حاصل کار آن ها فقط یک امتیاز 
بود، ذوب آهن بهترین عملکرد را داشــت و اولین 3 
امتیاز را برای فوتبال ایران به ارمغان آورد. سرخابی با 
قرار گرفتن در قعر جدول گروه های C و D کارشان 

برای صعود گره خورد.
 استقلال یک–العین یک؛ آبی ها در حسرت 

برد
باخت سنگین اســتقلال برابر الدحیل قطر در هفته 
نخست لیگ قهرمانان آسیا باعث شد دیدار دوم این 
تیم در فصل جدید مسابقات در حکم مرگ و زندگی 
باشد. البته برای العین امارات که مثل استقلال دیدار 
نخســتش را باخته بود، این دیدار سرنوشت ساز بود. 
شفر برخلاف انتظار تیمش را چید و ترکیب عجیبی 
را به میدان فرستاد؛ ترکیبی که در آن نه نورافکن بود 
نه حسینی و نه شجاعیان. آبی ها با ترکیب سیدمهدی 
رحمتی، پژمان منتظری، وریا غفوری، میلاد زکی پور، 
روزبه چشــمی، علی کریمی، آیاندا پاتوسی، گادوین 
منشــا، فرشــید باقری، فرشید اســماعیلی و ایسما 

بازی را شــروع کردند و در نیمه نخست ناهماهنگی 
آشــکار آبی ها توی ذوق مــی زد. حتی حضور بیش 
از ۶0 هزار تماشــاگر هم نتوانســت از سردی بازی 
در نیمه اول کم کند! تنها جذابیت نیمه نخســت 2 
ضربه بازیکنان اســتقلال و العین به تیرک دروازه ها 
بود. نیمه دوم شــرایط استقلال بهتر شد و آبی ها با 
حمایت تماشــاگران حملات متعددی را روی دروازه 
العین تدارک دیدند که در دقیقه 53 فرشــید باقری 
با ضربه ســر گل اول بازی را به ثمر رساند. در حالی 

که آبی ها با حضور طارق و کریمی هجومی تر شده و 
فرصت های گلزنی خوبی داشــتند که از دست رفت، 
العین روی یک ضربه ایستگاهی توسط بازیکن ژاپنی 
در دقیقه 85 به گل مساوی رسید. البته در وقت های 
اضافه استقلال به گل دوم رسید که داور آن را آفساید 
و مردود اعلام کرد تا شاگردان شفر 2 امتیاز حساس 
دیگر را هم از دســت بدهنــد. در این گروه الهلال با 
نتیجه 3-یک الدحیل را شکســت داد تا به تنهایی 
و با ۶ امتیاز در صدر گروه C قرار بگیرد و اســتقلال 

قعرنشین ماند. 
 السد یک - پرسپولیس صفر؛ لعنت به آفساید 
برانکو که تیمش در هفته نخســت 2 امتیاز حساس 
خانگــی را از دســت داده بود، در حالی که الســد 
ژاوی کاپیتان سرشناســش را نداشــت پرسپولیس 
را با ترکیب علیرضا بیرانوند، مهدی شــیری، شجاع 
خلیل زاده، سیدجلال حسینی، محمد نادری، کمال 
کامیابی نیــا، احمد نوراللهی، بشــار رســن، مهدی 
ترابــی، علی علیپور و ماریــو بودیمیر به مصاف تیم 
قطری فرستاد. شاگردان برانکو خوب دویدند و توپ 
را بــه خوبی به گردش درآوردنــد. بازیکنان این تیم 
موقعیت هــاي خوبي هم به دســت آوردند که البته 
تــلاش ترابی، علیپــور، شــجاع و نوراللهی گلی در 
برنداشــت. نیمه دوم هم فرصت سوزی نایب قهرمان 
فصل گذشته ادامه یافت و بهترین فرصت را علیپور 
و بودیمیر از دســت دادند. البته السد بهتر و بیشتر 
حملــه کرد و باز هم حرفه ای تر عمل کرد و تا دقیقه 
آخر جنگید و در ثانیه های پایانی توســط بونجاح به 
گل 3 امتیازی رســید؛ گلی که البته آفساید بود اما 
داور کره ای پذیرفت تا پرسپولیس برای دومین هفته 
متوالی قربانی اشتباهات داوری شود. حالا با پیروزی 
و صدرنشینی پاختاکور و قعرنشینی پرسپولیس کار 

گروه D گره خورد. 

مهــدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در خصوص بحث بازنشســته ها در فوتبال 
گفت: »یک عده می گویند که بازنشســته ها مشمول قانون هستند ولی آدم هایی که 
نمی خواهند بفهمند و یا کسانی که در مورد فدراسیون مریضی ایجاد می کنند باید 
این را بدانند که هیچ کسی بالاتر از قانون نیست و من شفاف می گویم ما باید وصل به 
جمهوری اسلامی شویم نه مجامع بین المللی.« رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص 

مشکلات مالی فدراسیون و همچنین پرداخت طلب کی روش گفت: »کی روش مطالباتش را گرفته البته نه این که 
به دستش رسیده باشد بلکه بودجه آن در ای اف سی وجود دارد و ما از آن ها خواسته ایم طلب کی روش را بدهند.« 
وی در خصوص انتخاب ســرمربی تیم ملی و مشکلات پیش رو گفت: »اجازه دهید سرمربی تیم ملی را انتخاب 
کنیم و بعد به فکر پولش هستیم. ما نه باید عجله کنیم و نه باید در انتخاب مربی تیم ملی تاخیر داشته باشیم.«

تاج: ای اف سی پول کی روش را می دهد! 

پس از نمایش ضعیف مهدی رحمتی برابر الدحیل قطر، سیدحسین حسینی 
دیگر دروازه بان آبی ها مقابل نفت مسجدسلیمان از هفته بیست ویکم لیگ 
برتر عملکرد بســیار خوبی داشت و حتی یک ســیو عالی انجام داده بود، 
انتظار می رفت که او درون دروازه استقلال برابر العین قرار بگیرد. هنگامی 
که هواداران ترکیب استقلال برابر العین را دیدند، متوجه شدند که حسینی 

باز هم باید روی نیمکت بنشیند و این رحمتی است که مقابل یک تیم عربی دیگر از دروازه استقلال 
حراســت خواهد کرد. برخی از هواداران استقلال معتقدند صحبت های خصوصی روز دوشنبه مهدی 
رحمتی با سرمربی استقلال که 20 دقیقه به طول انجامید، باعث شده حسینی از ترکیب اصلی خارج 

شده و رحمتی جایگزین او در دیدار برابر العین باشد.

رحمتی با صحبت خصوصی فیکس شد؟

زمان دربی نوروزی تغییر کرد
ساعت دربی 89 پایتخت تغییر کرد. دربی 89 پایتخت 
قرار اســت ۱0 فروردین 98 برگزار شــود. طبق اعلام 
قبلی سازمان لیگ، این دیدار قرار بود ساعت ۱7 برگزار 
شــود اما پس از برگزاری جلسه دیروز سازمان لیگ و 
شورای تامین، مقرر شد این دیدار یک ساعت زودتر و 
ساعت ۱۶ روز شنبه دهم فروردین برگزار شود. پیش 
از این مسئولان سازمان لیگ اعلام کرده بودند که روز 

دربی تغییر نخواهد کرد. 

ای اف سی پاسخ پرسپولیس را داد
کنفدراســیون فوتبال آسیا به نامه باشگاه پرسپولیس 
مبنی بر داوری بازی این تیم با پاختاکور ازبکســتان 
واکنش نشان داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال 
نامه ای به امضای داتو ویندسورجان به نامه و درخواست 
باشــگاه پرســپولیس پاســخ داد. در این نامه که روز 
یک شنبه توسط امیرعلی حسینی مدیر بخش بین الملل 
باشگاه دریافت شد تاکید شده که تمام بازی های لیگ 
قهرمانــان به ویژه آنچه در زمین روی می دهد با دقت 
زیر نظر قرار دارد. همچنین در بخشی از نامه آمده که 
به عوامل برگزاری مســابقات در بخش های مختلف از 
جمله داوری اعلام شده حساسیت های لازم را داشته 
باشند چون بازی ها سرنوشــت تیم ها را رقم می زنند. 
اطمینان داشــته باشید که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تمام ســعی خود را برای برگــزاری هر چه بی نقص تر 

بازی ها انجام می دهد. 

حضور تاج در تمرین تیم امید
تمرین دیروز تیم فوتبال امید ایران با حضور مهدی 
تاج، رئیس فدراســیون فوتبال برگزار شــد. رئیس 
فدراســیون دقایقی با اعضای کادر فنی و بازیکنان 
تیم پیرامون آخرین شرایط تیم امید گفت وگو کرد. 
حمید اســتیلی و کرانچار، مدیر و سرمربی تیم امید 
هم گزارشی از روند برنامه های آماده سازی و آخرین 
برنامه هــای تیم امیــد جهت حضور در مســابقات 
مقدماتی المپیــک ارایه دادند. گفتنی اســت؛ تیم 
فوتبال امید ایران آماده بازی دوســتانه برابر سوریه 
اســت که فردا برگــزار می شــود و از دوم فروردین 
مســابقات خودش را در مرحلــه مقدماتی انتخابی 

المپیک با بازی برابر ترکمنستان آغاز می کند.

گلر  پیغام  با  جنجالــی  انتقال  یک  احتمال 
مطرح و ناراضی لیگ به پرسپولیسی ها 
اگر بیرانوند برود، حاضرم 

پرسپولیسی شوم! 
پســت دروازه یکی از حســاس ترین پســت ها در 
فوتبال اســت و همواره مربیــان تیم های مختلف 
دغدغه انتخــاب بهترین گزینه برای حراســت از 
قفس توری شــان را دارند. گاهی یک تیم همزمان 
2 دروازه بان خوب و ســطح اول دارد که هر 2 هم 
داعیه پوشیدن پیراهن تیم ملی کشورشان را دارند 
و حضور همزمان شــان در یک تیم باعث می شــود 
شــانس دیگری برای ملی پوش شــدن کم شــود. 
حتی اگر بحث ملی مطرح نباشــد حضور همزمان 
2 گلر هم ســطح و خوب سبب از بین رفتن فرصت 
خودنمایی دیگری می شــود و گاهی دیده شده کار 
به دشمنی و کدورت و حتی زد و خورد هم کشیده 
شــده آن هم ســر تصاحب پیراهن شــماره یک و 
فرار از نیمکت نشــینی. بارها در تیم های صاحب نام 
کشــورمان شــاهد این نوع از چینش نامتناســب 
بوده ایم که خیلی از اوقات هم دردسرســاز شــده 
اســت. اخیرا هم در چند تیم چنین ماجرایی وجود 
داشته که باعث مطرح شدن شایعاتی شده از جمله 
این که شنیده مي شود یک گلر از طریق واسطه به 
پرسپولیسي ها گفته اگر فصل بعد علیرضا بیرانوند 
لژیونر شــد حاضرم پرسپولیسي شوم! اگر این خبر 
درســت باشد با توجه به سابقه دروازه بان مورد نظر 
و رکوردهــا و آمارهای جالب او در تیم فعلی اش در 
صورت تحقق این موضوع، شاهد یک انتقال جنجالي 
خواهیم بود؛ شاید در حد انتقال مهدی هاشمی نسب 

از پرسپولیس به استقلال!

نقره داغ اماراتی ها توسط 
 ای اف سی به خاطر قطر! 

کمیته اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا اماراتی ها را 
به خاطر برخورد ناشایست هواداران این تیم در دیدار 
برابر قطر جریمه کرد. به گزارش ایســنا  و  به نقل از 
الرای، امارات میزبان جام ملت های آســیا 20۱9 بود 
که درنهایت با قهرمانی قطر به پایان رسید. تیم میزبان 
در نیمه نهایی به مصــاف قطر رفت و با 4 گل تن به 
شکســت داد. در این دیدار هــواداران اماراتی بعد از 
تنش سیاسی با قطر برخورد تندی با بازیکنان حریف 
داشــتند تا جایی که به ســمت آن ها اشیایی پرتاب 
کردند و به هنگام پخش سرود قطر هم شروع به سر و 
صدا و بی احترامی کردند. کمیته اخلاق کنفدراسیون 
فوتبال آســیا اماراتی ها را به خاطر برخورد ناشایست 
هــواداران این تیم نقره داغ کرد. بر اســاس این رأی 
امــارات به پرداخت ۱50 هــزار دلار جریمه نقدی و 
یک بازی رســمی بدون حضور تماشاگر محکوم شد. 
فدراسیون فوتبال امارات باید این جریمه را در مدت 
30 روز پرداخت کند و در صورت تکرار این نوع رفتار، 

جریمه سنگین تری در پی خواهد داشت.

 فدراســیون فوتبال عراق اسامی 
بازیکنان دعوت شده به تیم ملی را 
برای حضور در تورنمنت دوستانه سه جانبه بصره 
را اعلام کرد که نام بشــار رسن و همام طارق، 2 
بازیکن عراقی اســتقلال و پرسپولیس هم در این 
لیست دیده می شود. تیم ملی عراق بعد از ناکامی 
در جــام ملت هــا برنامه ویژه ای بــرای حضوری 
قدرتمند در رقابت های انتخابی جام جهانی 2022 
دارد، در همین راستا فدراسیون فوتبال این کشور 
بازی های دوستانه زیادی را تدارک دیده که یکی 
از آن هــا تورنمنت بصره و بازی با تیم های اردن و 
ســوریه است. برای حضور در این تورنمنت سرکو 
کاتانچ، سرمربی عراقی ها در تازه ترین لیست خود 
نام بشار رسن، بازیکن پرسپولیس و طارق همام، 
بازیکن اســتقلال را هــم قــرار داده؛ اتفاقی که 
هرچند برای ســتارگان سرخابی شیرین است اما 
مسلما برای برانکو و شفر طعم متفاوتی دارد و به 
احتمال فراوان نیمکت نشینی این 2 ستاره عراقی 
در دربی نوروزی را به دنبال خواهد داشت. طبق 
اعلام فدراسیون فوتبال عراق بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی باید 2۶ اســفندماه خود را به 

کادر فنــی معرفی کنند و به ایــن ترتیب بعد از 
بازی های هفته بیســت ودوم لیگ، رسن و طارق 
تهران را بــه مقصد بصره ترک خواهند کرد تا در 
اردوی تیم ملی کشورشان حاضر شوند. با توجه به 
زمان برگزاری بازی های فیفادی، رسن و طارق در 
فاصلــه 4 روز مانده به دربی دهــم فروردین به 
تهران برمی گردند و با این شــرایط بعید اســت 
جایی در تفکرات سرمربی سرخابی برای این بازی 
حساس و تعیین کننده داشته باشند. این در حالی 
است که رســن پس از بازگشت از جام ملت های 
آسیا چند بازی پرسپولیس را روی نیمکت دنبال 
کرد تا ســروش رفیعی جانشین او شود و با توجه 
به ســیر صعودی سروش در دربی هم باید شاهد 
تکرار همین اتفاق باشیم. در استقلال هم شرایط 
برای طارق به همین گونه است و این بازیکن هم 
بعد از جام ملت ها به دلیل مصدومیت نتوانســته 
جایی در ترکیب آبی ها داشته باشد. در این مدت 
جانشین او یعنی پاتوسی با عملکرد فوق العاده ای 
که داشــته جایگاهش را در ترکیب تثبیت شــده 
می بیند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در دربی هم 

او فرمانده خط میانی تیم شفر خواهد بود.

تصمیم مشترک شفر و برانکو در دربی نوروزی

نیمکت نشینی ستارگان عراقی

پنالتی و گل صحیح استقلال سوخت! 
حیدر سلیمانی، کارشناس داوری معتقد است داور دیدار استقلال-العین در 2 صحنه به ضرر آبی ها سوت زده است. 
وی گفت: »دقیقه ۱8 اخطار به فرشید باقری صحیح بود چون موقعیت حمله العین را سلب کرد. ۶ دقیقه بعد داخل 
محوطه جریمه العین روی پژمان منتظری خطا شد و داور باید اعلام پنالتی می کرد.« حیدر سلیمانی اضافه کرد: 
»دقیقه 2+90 گل استقلال در وضعیت سالم به ثمر رسید و کمک داور دوم تصمیم اشتباهی گرفت چون دانشگر 

زننده گل در آفساید نبود و پژمان منتظری در آفساید بود که کمک داور نتوانست زننده گل را تشخیص دهد.«

حبس خبرنگاران به خاطر حضور احمدی نژاد
پیش از آغاز دیدار استقلال-العین شایعاتی مبنی بر حضور محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین ایران وجود 
داشــت. او حوالی دقیقه 35 به ورزشگاه آزادی آمد و جو ورزشگاه را تحت تاثیر حضور خودش قرار داد. به گزارش 
ایسنا، زمانی که او به جایگاه ویژه خود رفت با استقبال جمعی از هواداران استقلال مواجه شد. نکته ای که درباره 
حضور احمدی نژاد وجود داشت این بود که پس از آمدن او، خبرنگاران در جایگاه شان حبس شدند و اجازه خروج 
از جایگاه خبرنگاران به آن ها داده نشد. البته مسئولان برقراری امنیت از پیش از آغاز بازی هم برخورد مناسبی با 

خبرنگاران نداشتند که به دلیل حضور احمدی نژاد بود.

پرسپولیس از داوری متضرر نشد
ابراهیم میرزابیگی، کارشناس داوری درباره قضاوت داور کره ای در دیدار پرسپولیس-السد گفت: »گل درست السد 
در اواخر نیمه اول توسط کمک داور اول به اشتباه آفساید اعلام شد. کمک داور دوم هم در صحنه گل پایان بازی 
السد مقصر بود زیرا بونجاح در موقعیت آفساید قرار داشت و گل تیم قطری سالم نبود. به عبارت دیگر گل اول السد 
سالم بود که به اشتباه آفساید اعلام شد و گل دوم این تیم آفساید بود که به اشتباه سالم اعلام شد. همچنین این 

داور کره ای 2 پنالتی واضح برای هر کدام از 2 تیم را نگرفت.«

دیدار ستاره های پرسپولیس و تیم 98 نیمه کاره ماند!
به گزارش فارس، دیدار دوستانه  تیم های پیشکسوتان پرسپولیس و ستاره های 98 در حالی که در جریان بود و بازی 
به نیمه دوم کشیده شده بود، با درگیری برخی از پیشکسوتان این بازی نیمه کاره ماند. بهروز رهبری فرد در اواسط 
نیمه دوم با بهنام طاهرزاده دیگر پیشکسوت پرسپولیس دچار درگیری لفظی شد که این درگیری بعد از لحظاتی به 
درگیری فیزیکی تبدیل شد. بعد از این اتفاق پرویز برومند، دروازه بان تیم ستاره های 98 هم با یکی دیگر از بازیکنان 
کتک کاری کرد و بازی به تشنج کشیده شد. بعد از درگیری، درنهایت در حالی که دقایقی تا پایان بازی مانده بود 
اما این بازی نیمه کاره ماند و پیشکسوتان با وساطت اطرافیان کنار زمین به رختکن رفته و درگیری را تمام کردند.


